
SMLOUVA 
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 

ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 
(kategorie MALOODBĚRATEL / PODNIKATEL)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, a. s.

a

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Vysočina

Jejíž obsah tvoří:

I. Formulářová část smlouvy a její dále uvedené nedílné přílohy
2. Příloha A - Specifikace Odběrných míst Zákazníka
3. Příloha B - Cena za dodávku elektřiny
4. Příloha C - Obchodní podmínky
5. Příloha D - Ceník nadstandardních služeb



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

Níže uvedené smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb.. energetického 
zákona, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „energetický zákon“) a podle ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (dále jen „Smlouva“). Smlouva je 
uzavírána mezi:

Pražská plynárenská, a. s.
Se sídlem: Praha I - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492
Zastoupená: Ing. David Hrůza, manažer prodeje, na základě plné moci
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu / kód banky: 43-9898370227/0100 (CZK)
Kontaktní osoba: Ing. David Hrůza, manažer prodeje, tel.: 727 858 021, email: david.hruza@ppas.cz
(dále jen „Obchodník“)

A

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina
Se sídlem: Jihlava, třída Legionářů 1468/36, PSč 586 01
IČO: 70832510
Zastoupená: PhDr. Věra Trávníková, ředitelka
Bankovní spojení: 864703150257/0 i 00
Adresa k zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: Jihlava, třída Legionářů 1468/36, PSČ 586 
01
Kontaktní osoba ing. Jitka Slavíková, tel.: 737 3 14 367, email: slavikova@pppaspcvysocina.cz
(dále jen „Zákazník“)

(Obchodník a Zákazník dále společně též jen „Smluvní strany“)

Předmětem této Smlouvy je sdružená služba dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí upravená v souladu 
s energetickým zákonem.

Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi elektřinu, zajistit 
její přistavení k odběru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet distribuci 
elektřiny a Zákazník se zavazuje tuto elektřinu ve sjednaném množství, včetně souvisejících služeb odebrat a 
zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména ustanovením § 50 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou zahrnující její 
formulářové znění a její nedílné přílohy - Příloha A, Příloha B, Příloha C a Příloha D. V případě rozporu 
Formulářové části smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní podmínky) a Přílohy 
D (Ceník nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanovení obsažená ve Formulářové části smlouvy, 
Příloze A a Příloze B přednost před ustanoveními Přílohy C a Přílohy D.

Zákazník prohlašuje, že je srozuměn s tím, že je podstatná část obsahu této Smlouvy upravena v Obchodních 
podmínkách a výslovně přijímá ustanovení čl. II. (cena), čl. III. (fakturační a platební podmínky), čl. IV. (dodací 
podmínky), čl. V. (vznik a změna Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), čl. VI. (omezení, přerušení nebo ukončení 
dodávky), čl. VIL (změna dodavatele a ukončení Smlouvy), čl. Vlil, (změna ceny a změna OP), čl. IX. (sankce, 
včetně smluvních pokut) a čl. XIV. (ostatní ujednání Obchodních podmínek a dále v Ceníku nadstandardních 
služeb Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny ceny nákladů a poplatků za služby, včetně smluvních pokut za 
nedodržení platebních povinností, či jiná plnění, která jsou dle Smlouvy poskytována nad rámec běžných služeb 
a plnění, s jejichž obsahem byl před uzavřením Smlouvy dostatečně seznámen, byl mu vysvětlen a souhlasí s ním 
(dále jen „CNS“). Zákazník dále prohlašuje, že byl Obchodníkem v dostatečné míře srozuměn a vysvětlena mu 
všechna ustanovení Smlouvy a jejích nedílných příloh, především pak způsob stanovení celkové ceny za elektřinu 
a související služby jím hrazené na základě této Smlouvy.

2


